
Uchwała Nr  168  /2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew  
 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880 ze zmianami) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wycięcie 18 topoli rosnących na działce oznaczonej 

geodezyjnie 559/5, położonej w Gołańczy, stanowiącej własność Powiatu 
Wągrowieckiego i oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 

 
§2. Niniejsza zgoda upoważnia zarządcę nieruchomości do wystąpienia                        

z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz o wydanie stosownego  
zezwolenia. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Starosta Wągrowiecki 
 
...................................... 
      /Michał Piechocki/ 
 
 
        Wicestarosta 
 
...................................... 
       /Tomasz Kranc/ 
 
 
Andrzej Bielecki ............................... 
 
Wiesław Ewertowski ........................ 
 
Andrzej Wieczorek ........................... 

 


